MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (46) 3520-2103 / - Fax: (46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: licitacoes@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 359/2014, de 28/07/2014, torna público
resultado de Licitação, conforme abaixo:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2015 – Processo nº 552/2015.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço no fornecimento de lanches para
manutenção do Centro de Convivência dos Idosos.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 10.520
de 17 de julho de 2002; Lei Complementar 123/2006 e 147/2014, Decreto Federal nº
7892/2013 de 23/01/2013, Decreto Municipal n.º 176/2007 de 03/07/2007 e legislação
complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS / valor por ITEM.

1. PANIFICADORA MORAES LTDA - ME – CNPJ 03.508.500/0001-27. Item 001 R$ 3,71.

Valor total da licitação R$ 18.550,00(dezoito mil quinhentos e cinqüenta reais).

Francisco Beltrão, 31 de julho de 2015.

Nádia Dall Agnol

PREGOEIRA